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Sivltk 16.11.2021 § 21 Valmistelija Eeva Päiviö, puh. 040 150 5230

 Toholammin kunnassa kansalaisopistotoiminta järjestetään yhteistyössä
Kan nuk sen kaupungin KanTo kansalaisopiston kanssa.

 Kannuksen kaupungin kanssa tehdyn sopimuksen mukaisesti Toholammin
si vis tys lau ta kun ta valitsee keskuudestaan kolme jäsentä sekä varsinaisille
jä se nil le henkilökohtaiset varajäsenet sekä nimeää varapuheenjohtajan
kan sa lais opis to jaos toon.

  Päättyneellä valtuustokaudella jaoston jäseninä oli vat

 jäsen   henkilökohtainen varajäsen
 Marko Järvenoja  Iida Nylander
 Eeva Päiviö   Jussi Peltokangas
 Jukka Lintilä   Teppo Seppälä

 Kannuksen kaupungissa on tapahtumassa organisaatiouudistus, jossa
kan sa lais opis to siirtyy sivistyspalveluiden lautakunnan alaisuudesta  hy vin-
voin ti lau ta kun nan alaisuuteen. Tämän takia Kannuksen si vis tys pal ve lui den
lau ta kun ta on valinnut omat edustajansa jaostoon 31.12.2021 asti ja päät-
tä nyt kansalaisopistojaoston toimikauden päättyvän vuoden 2021 lop puun.
Kan sa lais opis to jaos ton toiminta jatkuu toisen lautakunnan alai suu des sa or-
ga ni saa tio uu dis tuk sen jälkeen, joten Toholammin kuntaa edus ta vat jä se net
valitaan koko valtuustokaudeksi.

Sivistysjohtaja: Sivistyslautakunta
 -  valitsee kuluvaksi valtuustokaudeksi kes kuu des taan kolme jäsentä ja    

heil le henkilökohtaiset varajäsenet Kan nuk sen kaupungin kan sa lais opis to-
jaos toon

 - nimeää valituista jäsenistä jaoston varapuheenjohtajan ja
 - esittää Kannuksen kaupungille, että sivistysjohtaja voisi osallistua jaoston

kokouksiin asian tun ti ja jä se ne nä.

Päätös: Sivistyslautakunta valitsi yksimielisesti Kannuksen kaupungin
kansalaisopistojaostoon kuluvaksi valtuustokaudeksi

 jäsenet   varajäsenet
 Matti Korhonen  Jarno Saukko
 Minna Ali-Haapala  Laura Remesaho
 Armi Hotakainen  Niko Tervala

 ja nimesi Matti Korhosen jaoston varapuheenjohtajaksi sekä esittää
Kannuksen kaupungille, että sivistysjohtaja osallistuu jaoston kokouksiin
asiantuntijajäsenenä.
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